г

ПРАВИТЕЛЬСТВО АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04. 02 .20Iб N9 2?-п

-19 внесении изменеЕиЙ в пocTтi
новление Правительства Аста-
ханской области от 2|.|L.20|2
Ns 501-П

В связи с кадровыми изменениями
Правительство Астраханской области ПОСТАНОВJUIЕТ:

l. Внести в постановление Правительства Астрахапской области от
21.|1 ,20|Z ]ф 501-П <о комиссии по аттестации аварийно-спасательIlьD(
служб, аварийно-спасательньгх формирований, спасателей и граждан, пр}I-,
обретающих статус спасатеJIя на территории Астраханской обдасти>> сле-
дующие измененЕя:

1.1. Вывести из cdcTaBa комиссии по аттестации аварийно-
спасательньIх сrryжб, аварийно-спасательных формировапий, спасателей и
граждаЕ, приобретающих статус спасатеJIя на территории Ас,граханской
области, утверждеЕного постановлением (далее - состав комиссии), ТТТпдр-

ца н.р.
1.2. Ввести в состав комиссЕи:
Акимову Е.М. - заведующую сектором мобилизациоЕIIой подготов-

ки, медицинской сrrужбы гражданской обороны и чрезвьгIайньл< сиryаций
министерства здравоохранения Астрахавской области.

2. Агентству связи и массовых коммуникаций Астраханской области
(Зайцева М.А.) опубликовать настоящее постаЕовление в средствах массо-
вой информации.

3. Постановление вступает в силу со дIuI его официального огryбли-
кованиjI.

.it

lФl

сý

I
Упрrвленlе

д0I}мептацх0llltoг0
обеспечешпя

ъ
4ýо

о

,

6

Губернатор Астраханской области А.А. Жилкин